
Crai Extra - VIA SALARIA 115

Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Amici Animali
Pane e Pasticceria
Birra, Vino e Superalcolici
Carne e Pesce
Bimbi e Infanzia
Frutta e Verdura
Accessori Casa e Cucina
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 400 g

2.96 €  2.75 €
7.4 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-7%

Confezione 250 g

1.16 €  0.84 €
0 € / g

Yog Muller Crem
Mag Bia 2x125g

-27%

Imballaggio 130 g

1.96 €  1.79 €
15.08 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-8%

Imballaggio 130 g

1.96 €  1.79 €
15.08 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-8%

Imballaggio 105 g

2.43 €  1.58 €
23.14 € / kg

Maxi King 3 x 35 g

-34%

Confezione 250 g

2.85 €  2.43 €
11.4 € / kg

Spray Zuccherata a
Base di Panna e
Grasso Vegetale

-14%

Confezione 250 g

1.96 €  1.68 €
0.01 € / g

Yog Nestle Mio
Biscotto 2x125g

-14%

Confezione 400 g

2.96 €  2.75 €
7.4 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4 x 100 g

-7%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Fior di Neve Panna
Spray Zuccherata

-16%

Imballaggio 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Santa Lucia Burro
Classico

-25%

Confezione 250 g

1.96 €  1.68 €
0.01 € / g

Yog Nestle Mio
Banan 2x125gr

-14%

Confezione 220 g

1.64 €  1.36 €
7.45 € / kg

Galbi Bontàlatte
Crema alla Fragola 2

x 110 g

-17%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

2.11 €  1.75 €
8.44 € / kg

Naturalmente

-17%

Confezione 250 g

3.06 €  2.64 €
12.24 € / kg

Senza Lattosio
Panna Alta
Digeribilità

-13%

Confezione 250 g

1.96 €  1.68 €
7.84 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Pera 2 x

125 g

-14%

Confezione 116 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Merend Ferrero k
Paradiso T4x7

-20%

Vaschetta 150 g

1.26 €  1.05 €
8.4 € / kg

Cookies & Cream

-16%

Confezione 600 ml

2.53 €  2.11 €
3.37 € / l

Cioko Milky Latte con
Cioccolato 3 x 200 Ml

-16%

Confezione 125 g

1.37 €  1.05 €
10.96 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia + Confetti al

Cioccolato

-23%

Imballaggio
6x1000ml7.41 €  5.29 €

1.24 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

-28%

Confezione 200 g

2.07 €  1.79 €
10.35 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

alla Vaniglia

-13%

Confezione 200 g

2.07 €  1.79 €
10.35 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-13%

Confezione 300 g

1.79 €  1.58 €
5.97 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Kefir Bianco

Naturale

-11%

Confezione 1 l

1.86 €  1.05 €
1.86 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-43%
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Confezione 200 g

2.07 €  1.58 €
10.35 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Porridge con
Yogurt Avena e

Cioccolato Fondente

-23%

Confezione 200 g

2.07 €  1.58 €
10.35 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Porridge con

Yogurt Avena e Frutti
Rossi

-23%

Confezione 15 g

1.47 €  1.15 €
98 € / kg

I Paff Carote e
Broccoli

-21%

Confezione 250 g

1.16 €  0.84 €
4.64 € / kg

Bianco Crema di
Yogurt 2 x 125 g

-27%
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Confezione 500 g

3.45 €  2.11 €
6.9 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-38%

Confezione 400 g

3.45 €  2.11 €
8.63 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-38%

Confezione 200 g

2.92 €  2.64 €
14.6 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-9%

Confezione 300 g

3.49 €  2.85 €
11.63 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-18%

Confezione 300 g

3.49 €  2.85 €
11.63 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-18%

Confezione 300 g

3.49 €  2.85 €
11.63 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-18%

Confezione 240 g

3.06 €  2.64 €
12.75 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-13%

Confezione 300 g

2.96 €  1.79 €
9.87 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-39%

Confezione 300 g

2.96 €  1.79 €
9.87 € / kg

Croissant Ciliegia 6 x
50 g

-39%

Confezione 250 g

3.13 €  3.07 €
12.52 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-1%

Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

3 x (2 x 25 G)

-19%

Confezione 100 g

2.07 €  1.9 €
20.7 € / kg

Snack al Formaggio -

-8%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

2.96 €  1.79 €
9.87 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-39%

Confezione 300 g

2.96 €  1.79 €
9.87 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-39%

Confezione 210 g

2.7 €  2.32 €
12.86 € / kg

Yo-yo 6 x 35 g

-14%

Confezione 200 g

2.92 €  2.64 €
14.6 € / kg

Canestrini Biscotti
con Zucchero a Velo

-9%

Confezione 320 g

2 €  1.68 €
6.25 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-16%

Confezione 250 g

3.13 €  2.43 €
12.52 € / kg

Zuegg 100% da
Frutta Albicocche 250

g

-22%

Confezione 200 g

7.41 €  5.18 €
37.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-30%

Confezione 250 g

3.13 €  2.43 €
12.52 € / kg

Confettura 100% ai
Frutti di Bosco Zuegg

250 g

-22%

Confezione 52.5 g

2.12 €  1.05 €
40 € / kg

5 52,5 g

-50%

Confezione 400 g

2.92 €  2.54 €
7.3 € / kg

Misura Privolat
Biscotti al Miele 400

g

-13%

Confezione 250 g

1.58 €  1.37 €
6.32 € / kg

Lefreschebiscottate
Bassissimo

Contenuto di Sale

-13%

Confezione 250 g

3.13 €  2.43 €
0.01 € / g

Conf Zuegg Cilieg
100 Fr 250g

-22%
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Confezione 250 g

3.13 €  2.43 €
0.01 € / g

Confettura 100% alla
Pesca Zuegg 250 g

-22%

Confezione 350 g

1.58 €  1.26 €
4.51 € / kg

Zuppole

-20%

Confezione 350 g

1.58 €  1.26 €
4.51 € / kg

Pastefrolle

-20%

Confezione 350 g

1.58 €  1.26 €
4.51 € / kg

Cruschelle

-20%

Confezione 128 g

2.75 €  2.6 €
21.48 € / kg

Cards 5 Astucci

-5%

Confezione 200 g

7.41 €  5.18 €
37.05 € / kg

Lindt Lindor 70%
Cacao* Extra

Fondente 200 g

-30%

Confezione 70 g

1.79 €  1.54 €
25.57 € / kg

Pringles Paprika 70 g

-13%

Confezione 70 g

1.79 €  1.54 €
25.57 € / kg

Original

-13%

Confezione 300 g

4.02 €  3.6 €
0.01 € / g

Torta Mele Trevisan
Gr 300

-10%

Confezione 200 g

4.97 €  4.23 €
24.85 € / kg

Crema Spalmabile
Nocciole Cioccolato

al Latte

-14%

Confezione 200 g

4.97 €  4.23 €
24.85 € / kg

Crema Spalmabile
Fondente Cioccolato

Fondente

-14%

Confezione 168 g

1.86 €  1.58 €
11.07 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-15%
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Confezione 100 g

2.7 €  1.89 €
27 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-30%

Confezione 200 g

3.34 €  2.85 €
16.7 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Merenda

Biscotto e Cioccolato
8 x 25 g

-14%

Confezione 320 g

3.06 €  2.74 €
9.56 € / kg

Pavesi Coconut
Biscotti con Gocce di
Cioccolato Fondente

e Cocco

-10%

Confezione 185 g

2.64 €  2.32 €
14.27 € / kg

Croissant senza
Zuccheri Aggiunti 5 x

37 g

-12%

Confezione 250 g

3.81 €  1.9 €
15.24 € / kg

Granola Artigianale
Cioccolato al Latte

-50%

Confezione 320 g

3.38 €  1.68 €
0.01 € / g

8 Ciambelle con
Vaniglia Naturale da

Bacche 8 x 40 g

-50%

Confezione 100 g

2.11 €  1.05 €
0.02 € / g

Tavoletta Osvaldo
Latte con Caramello

Crunchy

-50%

Vaschetta 160 g

3.34 €  2.96 €
20.88 € / kg

Pro High Protein
Pancakes Freschi 4 x

40 g

-11%

Confezione 198 g

2.28 €  1.14 €
11.52 € / kg

Plumcake al Cacao e
Gocce di Cioccolato

6 x 33 g

-50%

Confezione 298 g

3.7 €  3.28 €
12.42 € / kg

Privolat 6 Cornetti
all'Albicocca

-11%

Confezione 298 g

3.7 €  3.28 €
12.42 € / kg

Privolat 6 Cornetti al
Cioccolato

-11%

Confezione 300 g

3.02 €  2.96 €
10.07 € / kg

Pavesi Caramel
Biscotti con Gocce di
Cioccolato e Granella

di Caramello

-1%
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Confezione 80 g

1.86 €  1.48 €
23.25 € / kg

The Original Chips di
Lenticchie Rosse alla

Paprika -

-20%

Confezione 100 g

2.7 €  1.89 €
27 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Caramello

-30%

Confezione 250 g

2.96 €  1.79 €
11.84 € / kg

Croissant Pistacchio
5 x 50 g

-39%

Confezione 150 g

1.79 €  1.47 €
11.93 € / kg

Biscoff Sandwich
Biscoff Cream

-17%

Confezione 140 g

3.06 €  1.58 €
21.86 € / kg

Tortina Pesca senza
Glutine 4 x 35 g

-48%

Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

Barretta Snack al
Cioccolato al Latte

con Arachidi X3

-19%

Confezione 135 g

2.11 €  1.69 €
15.63 € / kg

Barretta Snack al
Cioccolato al Latte
con Caramello X3

-19%
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Confezione 500 g

5.18 €  3.17 €
0.01 € / g

Caffe Trombetta
Classico 2x250

-38%

Confezione 500 g

4.87 €  4.23 €
0.01 € / g

Caffe'intenso 2x250
500gr Caffe'Motta

-13%

Confezione 55 g

2.11 €  1.05 €
38.36 € / kg

Espresso Intenso
Compatibile

Nespresso* 10
Capsule

-50%

Confezione 35 g

3.17 €  2.53 €
90.57 € / kg

Tè Verde con Matcha
20 x 1,75 g

-20%

Confezione 72 g

3.13 €  2.11 €
43.47 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-32%

Confezione 40x5.5g

10.59 €  8.26 €
52.95 € / kg

Espresso Napoli
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 40 x 5,5

g

-22%

Confezione 112 g

4.23 €  3.38 €
0.04 € / g

L'espresso Dolce Più
Crema 16 Capsule
Compatibili Nescafé

Dolce Gusto*

-20%

Confezione 35 g

3.59 €  2.85 €
102.57 € / kg

Cupper Tè Verde
Lime e Zenzero

Biologico e Fairtrade,
Tè Energizzante, 20

Bustine

-20%

Confezione 34 g

3.59 €  2.85 €
105.59 € / kg

Cupper Tè Bianco
Biologico,

Antiossidante, Gusto
Classico e Delicato,

20 Bustine

-20%

Confezione 44 g

3.59 €  2.85 €
81.59 € / kg

Cupper English
Breakfast Tè Nero
Biologico Fairtrade

20 Bustine

-20%

Confezione 171 g

10.49 €  8.25 €
61.35 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-21%

Confezione 171 g

9 €  7.41 €
52.63 € / kg

Crema e Gusto Dolce
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-17%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 190 g

4.02 €  3.17 €
0.02 € / g

Ragù di Capriolo

-21%

Confezione 190 g

4.02 €  3.17 €
21.16 € / kg

Ragù di Cinghiale

-21%

Confezione 230 g

1.26 €  1.05 €
5.48 € / kg

Piselli Italiani Piccoli

-16%

Confezione 700 g

1.79 €  1.05 €
2.56 € / kg

Passata Classica
Vellutata

-41%

Confezione 1200 g

2.92 €  2.11 €
2.43 € / kg

I Classici dal 1856
Polpa Finissima 3 x

400 g

-27%

Confezione 100 g

1.64 €  1.36 €
1.64 € / pz

Dado Classico 10
Dadi

-17%

Confezione 400 ml

3.38 €  2.74 €
8.45 € / l

Tomato Ketchup 460
g

-18%

Confezione 125 g

3.59 €  3.17 €
28.72 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

Piccante

-11%

Confezione 150 g

2.7 €  2.42 €
18 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Radicchio e Speck

-10%

Confezione 1 l

3.91 €  2.11 €
3.91 € / l

Frienn 100% Italiano

-46%

Confezione 130 g

2.7 €  2.11 €
0.02 € / g

Crema Olive Nere
Ortocori 130g

-21%

Confezione 130 g

2.7 €  2.11 €
0.02 € / g

Crema Carciofi
Ortocori 130gr

-21%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 130 g

2.7 €  2.11 €
0.02 € / g

Crema Olive Verd
Ortocori 130g

-21%

Confezione 560 g

3.91 €  3.17 €
6.98 € / kg

Mais Italiano Cotto a
Vapore 4 x 160 g

-18%

Confezione 1 l

3.91 €  3.17 €
3.91 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-18%

Vaschetta 490 g

3.38 €  2.96 €
6.9 € / kg

Olive Denocciolate
Giganti 250 g

-12%

Confezione 250 g

3.17 €  2.96 €
0.01 € / g

Oliv Fic Verd Denoc
Piccan 250

-6%

Confezione 150 g

3.06 €  2.64 €
20.4 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-13%

Confezione 215 g

2.11 €  1.79 €
9.81 € / kg

Maionese Originale

-15%

Confezione 240 g

3.06 €  2.64 €
0.01 € / ml

Yellow Mustard
Senape Classica

-13%

Confezione 156g

3.59 €  2.11 €
23.01 € / kg

Tonno O.O. Meno
Spreco 3x60 Mareblu

-41%

Confezione 480 g

10.59 €  7.41 €
22.06 € / kg

Tonno all'Olio d'Oliva
8 x 60 g

-30%

Confezione 3x400g

2.53 €  1.89 €
2.11 € / kg

Polpa Pronta

-25%

Confezione 500 g

2.85 €  1.79 €
0.01 € / g

Condim Sapori Pasta
Arrab 100g

-37%
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Confezione 150 g

3.17 €  2.64 €
21.13 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-16%

confezione 0.1 kg

1.64 €  1.36 €
16.4 € / kg

Brodo Veget.X10
Cubi Knorr

-17%

Confezione 150 g

3.06 €  2.64 €
20.4 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Salmone Affumicato

-13%

Confezione 190 g

4.02 €  3.17 €
21.16 € / kg

Ragù di Anatra

-21%

Confezione 415 ml

3.38 €  3.06 €
8.14 € / l

Mayo Mix 425 g

-9%

Confezione 78 g

1.9 €  1.69 €
24.36 € / kg

Japanese Style Katsu
Curry Riso

-11%

Confezione 180 g

5.29 €  3.91 €
29.39 € / kg

Sugo al Nero di
Seppia

-26%

Confezione 150 g

3.66 €  3.17 €
24.4 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Zafferano

-13%

Confezione 500 g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Ceci Italiani

-25%
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Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Spaghetti N°12

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Spaghettini N°11

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Farfalle N°93

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Fusilli N°34

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Penne Rigate N°41

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Tortiglioni N°23

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Mezze Maniche
Rigate N°136

-41%

Confezione 1 kg

4.08 €  2.64 €
4.08 € / kg

Riso Scotti Risotto Kg
1

-35%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Sedani Rigati N°57

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Rigatoni N°24

-41%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.79 €  1.37 €
0 € / g

Spaghetti 5-9
Integrale Biologica

-23%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Spaghettoni N°412

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Penne Lisce N°40

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Mezzi Ditali Rigati
N°159

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Gnocchetti Sardi
N°83

-41%

Confezione 500 g

2.11 €  1.69 €
4.22 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-19%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Zita N°18

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Pasta Mista N°120

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Penne Mezzane
Rigate N°241

-41%

Confezione 500 g

2.11 €  1.69 €
4.22 € / kg

Integrale Mezzi
Rigatoni N° 26

-19%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Pasta la Penna
Rigata Integrale

N°155 Grano Aureo
100% Italiano

Trafilata Bronzo

-15%
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Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Pasta lo Spaghetto
Integrale Grano

Aureo 100%
Italianotrafilata

Bronzo

-15%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Pasta il Fusillo
Integrale N°141

Grano Aureo 100%
Italiano Trafilata

Bronzo

-15%

Confezione 400 g

3.06 €  2.11 €
7.65 € / kg

Ripieni di Gorgonzola
D.O.P.

-31%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Spaghettoni Grandi
N°414

-41%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Pasta il Gran Fusillo
Integrale N°180

Grano Aureo 100%
Italiano Trafilata

Bronzo

-15%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata

Integrale N°122
Grano Aureo 100%

Italianotrafilata
Bronzo

-15%

Vaschetta 250 g

3.7 €  1.69 €
14.8 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-54%

Confezione 1 kg

3.06 €  2 €
3.06 € / kg

Risotto

-34%

Confezione 230 g

3.13 €  2.64 €
13.61 € / kg

Pinsa Stesa a Mano
con Lievito Madre

-15%

Vaschetta 250 g

4.12 €  2.53 €
16.48 € / kg

Nuove Tradizioni
Ravioli Mortadella,
Burrata e Pistacchi

-38%

Vaschetta 250 g

4.12 €  3.91 €
16.48 € / kg

Nuove Tradizioni
Ravioli "taleggio Dop"
Zucchine e Pancetta

-5%

Confezione 300 g

2 €  1.79 €
0.01 € / g

Plasmon
Past.Sabbiolin Gr

300

-10%
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Confezione 450 g

5.5 €  4.23 €
0.01 € / g

Esca Sugo Pronto
Scoglpom 450

-23%

confezione 408 g

4.97 €  3.17 €
12.18 € / kg

4 Maxibon Biscotto
Gelato al Gusto di

Panna con Copertura
al Cacao e Latte

-36%

Confezione 500 g

4.23 €  3.81 €
8.46 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Orzo e Funghi

Porcini e
Champignon

Surgelati

-9%

Confezione 300 g

2.96 €  2.01 €
9.87 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

Surgelato

-32%

Confezione 1000 g

9.53 €  8.47 €
9.53 € / kg

Torta Gelato Regina
Granella di Biscotti

-11%

Confezione 460 g

5.29 €  4.23 €
11.5 € / kg

Rosette 8 x 58 g

-20%

Confezione 600 g

3.17 €  2.85 €
0.01 € / g

Pizzoli Croccomagie
Topol 600g

-10%

Confezione 245 g

6.24 €  5.29 €
25.47 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-15%

Confezione 400 g

5.5 €  4.23 €
13.75 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto ai Gamberi

-23%

Confezione 750 g

3.06 €  2.85 €
4.08 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-6%

Confezione 600 g

4.55 €  4.23 €
7.58 € / kg

Fagiolini Primavera

-7%

Confezione 500 g

3.17 €  2.96 €
6.34 € / kg

Potato Pops

-6%

Surgelati e Gelati
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Confezione 620 g

5.29 €  3.17 €
8.53 € / kg

Pizza Regina
Classica 2 Pizze

Margherita 2 x 310 g

-40%

Confezione 240 g

5.29 €  4.23 €
22.04 € / kg

Gruvi Nocciola
Risoluta 4 x 60 g

-20%

Confezione 360 g

4.23 €  3.81 €
11.75 € / kg

Filetti Cremosi di
Merluzzo con Purè di
Patate Champignon e

Piselli

-9%

Confezione 372 g

3.7 €  3.17 €
9.95 € / kg

Cornetto all'Albicocca
6 x 62 g

-14%

Confezione 240 g

5.29 €  4.23 €
22.04 € / kg

Gruvi Arachide
Sagace 4 x 60 g

-20%

Confezione 216 g

4.19 €  3.17 €
19.4 € / kg

2 Croccole con 100%
Filetti di Merluzzo - le

Originali

-24%

Confezione 200 g

4.19 €  3.17 €
20.95 € / kg

Croccole Spinaci X2

-24%

Confezione 300 g

2.75 €  1.9 €
0.01 € / g

Gel Crai Ricoperto
Menta 300gr

-30%

Confezione 200 g

4.19 €  3.17 €
20.95 € / kg

2 Croccole ai Semi
con 100% Filetti di

Merluzzo

-24%
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Confezione 1.5 l

2.11 €  1.79 €
1.41 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-15%

Confezione 1.5 l

2.28 €  2 €
1.52 € / l

Pesca 1,5 l

-12%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.79 €
2.32 € / l

Mela Limpida senza
Zuccheri Aggiunti*

-22%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.79 €
1.41 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-15%

Confezione 330 ml

1.22 €  0.94 €
3.7 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-22%

Imballaggio 3x330ml

1.22 €  0.94 €
0 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ace

-22%

Confezione 330 ml

1.22 €  0.94 €
3.7 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Melograno

-22%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.58 €
0 € / ml

Valfr.mix Veggie
Verde Ml 1000

-34%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.58 €
0 € / ml

Valfr.mix Veggie
Viola Ml 1000

-34%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.79 €
2.32 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Pompelmo

-22%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.79 €
2.32 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Frutti del

Bosco

-22%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L2 €  1.68 €

2 € / pz

Allegra Zero con
Succo d'Agrumi 0,25

l X4

-16%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L2 €  1.68 €

2 € / pz

Limone Zero 0,25 l
X4

-16%

Confezione 1.5 l

2.28 €  1.9 €
1.52 € / l

Zero Limone 1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

2.28 €  1.9 €
1.52 € / l

Zero Pesca 1,5 l

-16%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.9 €
2.63 € / l

Fuze Tea al Tè
Verde, Tè Verde

Mango e Camomilla
(Pet)

-14%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.9 €
0.03 € / ml

Fuze Tea, Tè al
Limone e

Lemongrass (Pet)

-14%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.9 €
2.63 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa (Pet)

-14%

Confezione 1.5 l

2.28 €  2 €
1.52 € / l

Limone 1,5 l

-12%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.79 €
2.32 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Mirtillo Mix

-22%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.9 €
2.63 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

-14%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.9 €
2.63 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet

-14%

Confezione 1.5 l

0.4 €  0.32 €
0.27 € / l

Acqua Minerale
Naturale 1,5 l

-20%

Confezione 500 ml

1.33 €  1.16 €
2.66 € / l

Powerade Mountain
Blast Pet

-12%
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Confezione 500 ml

1.33 €  1.16 €
2.66 € / l

Powerade Orange
Pet

-12%

Confezione 500 ml

1.33 €  1.16 €
2.66 € / l

Powerade Citrus Pet

-12%

Confezione 500 ml

1.33 €  1.16 €
2.66 € / l

Powerade Blood
Orange

-12%

Confezione 1.5 l

0.4 €  0.32 €
0.27 € / l

Acqua Minerale
Frizzante 1,5 l

-20%

Confezione 1 l

1.47 €  1.26 €
1.47 € / l

Tonic Water Pet

-14%

Confezione 1.5 l

0.4 €  0.32 €
0.27 € / l

Acqua Minerale
Leggermente
Frizzante 1,5 l

-20%
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Bottiglia 150 ml

4.12 €  3.17 €
27.47 € / l

Deo Infasil Tripla Prot
2c Spr

-23%

Confezione 4 rasoi

4.19 €  3.49 €
4.19 € / pz

4 Flex Rasoio 4
Lame 4 Pz

-16%

Confezione 20
salviettine2.11 €  1.9 €
0.11 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 20 Pz

-9%

Confezione 8
pacchetti3.49 €  3.07 €
3.49 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 12
Pz

-12%

Confezione

1.96 €  1.58 €
1.96 € / pz

Tecnic Clean Hard

-19%

Confezione 300 ml

2.39 €  2.33 €
0.01 € / ml

Ecologica Ecofix
Lacca Forte

-2%

Confezione 100 ml

4.23 €  3.7 €
42.3 € / l

Original After Shave

-12%

Confezione 40
proteggislip2.92 €  2.64 €

2.92 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-9%

spray 150 ml

4.12 €  3.17 €
27.47 € / l

Freschezza Naturale
Deodorante Spray

-23%

Confezione 75 ml

11.65 €  9.53 €
155.33 € / l

L'oréal Paris Ritocco
Perfetto i Biondi
Spray Istantaneo

Ritocco Radici

-18%

Confezione 75 ml

11.65 €  9.53 €
155.33 € / l

Ritocco Perfetto,
Spray Istantaneo

Correttore per Radici,
Castano,

-18%

Confezione 44 pezzi

2.92 €  2.64 €
2.92 € / pz

Intervallo & Go
Regular 40+4 Pz

-9%

Igiene e Cura Persona
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1pz

4.12 €  3.17 €
0.03 € / ml

Deo Spray Extr
Delicato Ml150 Infasil

-23%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.53 €
12.68 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-20%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.53 €
12.68 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-20%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.53 €
12.68 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-20%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.53 €
12.68 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-20%

Confezione 200 ml

3.17 €  2.53 €
15.85 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-20%

Confezione 20 pezzi

1.96 €  1.68 €
0.1 € / pz

Struccanti Nutriente
Micellare Tutti i Tipi di

Pelle 20 Pz

-14%

Imballaggio 12
pacchetti2.64 €  2.43 €
2.64 € / pz

Tutti Giorni 12 Pz

-7%

Confezione 250 ml

2.81 €  2.11 €
11.24 € / l

Ultimate Repair
Shampoo Riparatore

-24%

Confezione 300 ml

1.9 €  1.48 €
6.33 € / l

Gel di Frutta Sapone
Liquido Idratante
Melograno e Lime

-22%

Confezione 150 ml

4.12 €  3.17 €
27.47 € / l

Infasil Deospray
Neutro Sensazioni

Naturali Olio
Essenziale

-23%

Confezione 600 ml

2.75 €  2.11 €
4.58 € / l

White Musk
Bagnodoccia

Muschio Bianco

-23%
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Confezione 600 ml

2.75 €  2.11 €
4.58 € / l

Sensitive
Bagnodoccia Talco

Liquido

-23%

Confezione 600 ml

2.75 €  2.11 €
4.58 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia

Nutriente Olio di
Argan Biologico

-23%

Confezione 20 pezzi

6.24 €  5.29 €
6.24 € / pz

Ultra Notte con Ali 20
Pz

-15%

Confezione 28 pezzi

5.82 €  5.18 €
5.82 € / pz

Ultra con Ali 28 Pz

-10%

Confezione 75 ml

5.61 €  4.66 €
74.8 € / l

Dentifricio
Repair&protect Denti

Sensibili Protegge
dalle Carie Uso

Quotidiano

-16%

Confezione 75 ml

5.61 €  4.66 €
74.8 € / l

Dentifricio Complete
Protection + Denti
Sensibili Gengive
Sane Alito Fresco

-16%

Confezione 75 ml

5.61 €  4.66 €
74.8 € / l

Dentifricio
Repair&protect
Whitening Denti

Sensibili Protegge
dalle Carie

-16%
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Confezione 1000 ml

2.49 €  2.11 €
2.49 € / ml

Naturel Pavimenti &
Superfici Lavabili

Igienizzante

-15%

Confezione 300 ml

4.19 €  3.17 €
0.01 € / ml

Mangia Polvere
L'Antistatico Legno

Mobili e Porte in
Legno

-24%

Confezione 3 pezzi

2.07 €  1.79 €
2.07 € / pz

Vileda Ondattiva -
Spugna Abrasiva da
Cucina, Antigraffio.

2+1x

-13%

Confezione 900 ml

2.39 €  1.69 €
2.66 € / l

Limone

-29%

Confezione 1000 ml

2.81 €  2.32 €
0 € / ml

Detersivo Piatti Gel
agli Agrumi Dual

Power 1 l

-17%

Confezione 50 g

2.07 €  1.79 €
41.4 € / kg

Wc Power Activ
Lavanda 1 x

-13%

Confezione 500 ml

2.6 €  2.11 €
5.2 € / l

Naturel Sgrassatore
Universale

Igienizzante

-18%

Confezione 900 ml

2.39 €  1.69 €
2.66 € / ml

Aceto Bianco &
Lavanda

-29%

Confezione 50 g

2.07 €  1.79 €
41.4 € / kg

Wc Power Activ Pine

-13%

Erogatore 750 ml

3.17 €  2.64 €
4.23 € / l

Superfici Spray
Disinfettante

Sgrassatore Attivo

-16%

pack

17.49 €  15.79 €
17.49 € / pz

Vileda Supermocio
Torsion Power +
Manico Intero +

Supermocio 3action

-9%

Bottiglia 300 ml

4.19 €  3.17 €
13.97 € / l

Mangiapol Sutter
Magnolia 300m

-24%

Pulizia della Casa
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Confezione 240 g

3.45 €  3.17 €
14.38 € / kg

Tabs Lavastoviglie
Lemon 15 x 16 g

-8%

Confezione 600 ml

5.93 €  5.51 €
9.88 € / l

Gel Lavastoviglie
Lemon

-7%

Confezione 220 ml

8.36 €  6.66 €
0.04 € / ml

I Concentrati
Profuma Biancheria

Fiori di Arancio e
Narciso

-20%

Confezione 650 ml

2.32 €  2 €
3.57 € / l

Express Sgrassatore
Disinfettante, Elimina
il 99,9% dei Batteri,

Risciacquo
Immediato,

-13%

Confezione 650 ml

2.32 €  2 €
3.57 € / l

Express Sgrassatore
con Candeggina,
Tecnologia Zero

Aloni, Igienizzante e
Chiante

-13%

Confezione 8 pezzi

5.18 €  4.54 €
5.18 € / pz

Microfibre Panno
Multiuso con

Antibatterico* 6+2 8
Pz

-12%

Confezione 670 ml

3.87 €  3.38 €
5.78 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Spray

-12%

Confezione 670 ml

3.87 €  3.38 €
5.78 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina

Igienizzante Spray

-12%

Confezione 670 ml

3.87 €  3.38 €
5.78 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Spray

-12%

Confezione 42 g

2.07 €  1.9 €
49.29 € / kg

Wc Brilliant Gel Tutto
in 1 Forza Floreale

-8%

Confezione 650 ml

2.96 €  2.64 €
4.55 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio
Essenziale di
Bergamotto

-10%

Confezione 500 ml

2.39 €  2.11 €
4.78 € / l

Limone Formula
Concentrata

-11%
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Confezione 500 ml

2.39 €  2.11 €
4.78 € / l

Aceto Formula
Concentrata

-11%

Confezione 1.98 l

5.57 €  3.81 €
2.81 € / l

Color Nuova Formula
5in1 1,98 l

-31%

Confezione 1.98 l

5.57 €  3.81 €
2.81 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 1,98 l

-31%

Confezione 42 g

2.07 €  1.9 €
49.29 € / kg

Wc Brilliant Gel Tutto
in 1 Forza Artica

-8%

Confezione 650 ml

2.96 €  2.64 €
0 € / ml

Anticalcare G.Ac.Cif
Ml 650

-10%

Confezione 3 l

2.96 €  2.54 €
0.99 € / l

Candeggina Classica
Casa & Bucato

-14%

Confezione 650 ml

2.96 €  2.64 €
0 € / ml

Spray 650ml
Candeggina

-10%

Confezione 544 g

8.36 €  7.41 €
15.37 € / kg

Power all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 34

Lavaggi r

-11%

Confezione 500 g

5.18 €  4.23 €
10.36 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-18%

Confezione 1215 ml

4.23 €  4.02 €
3.48 € / l

Bianco Puro
Lavatrice Igienizzante

-4%

Confezione 1215 ml

4.23 €  4.02 €
3.48 € / l

Marsiglia Lavatrice
Igienizzante

-4%

Confezione 900 ml

5.18 €  4.23 €
5.76 € / l

Bianco Vivo Gel

-18%
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Confezione 500 ml

3.06 €  2.74 €
6.12 € / l

Spray Bagno

-10%

Confezione 500 ml

3.06 €  2.74 €
6.12 € / l

Spray Sgrassatore

-10%

Bottiglia 930 ml

3.06 €  2.74 €
3.29 € / l

Bagno

-10%

Confezione 930 ml

3.06 €  2.74 €
3.29 € / l

Limone

-10%

Confezione 930 ml

3.06 €  2.74 €
3.29 € / l

Superfici Delicate

-10%

Confezione 280.8 g

10.38 €  6.35 €
36.94 € / kg

Quantum all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 27
Lavaggi 280,8 g

-38%

Confezione 268.4 g

10.38 €  6.35 €
38.73 € / kg

Ultimate Plus all in
One Lemon Pastiglie

Lavastoviglie 22
Lavaggi 268,4 g

-38%

Confezione 850 ml

2.39 €  1.69 €
2.81 € / l

Carboni Attivi

-29%

Confezione 470 ml

3.87 €  3.38 €
8.23 € / l

Vetro Doccia Express
Fiore Bianco di

Primavera

-12%

Confezione 470 ml

3.87 €  3.38 €
8.23 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-12%

Confezione 1000 ml

5.46 €  4.97 €
5.46 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-8%

Confezione 216 g

6.24 €  4.65 €
28.89 € / kg

Power Caps Classico
18 Lavaggi 18 x 12 g

-25%
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Confezione 1100 ml

3.66 €  3.17 €
3.33 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-13%

Confezione 1100 ml

3.66 €  3.17 €
3.33 € / l

Disinfetta & Pulisce
Superfici Delicate

-13%

Confezione 1100 ml

3.66 €  3.17 €
3.33 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde

-13%

Confezione 1100 ml

3.66 €  3.17 €
3.33 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-13%

Bottiglia 1.4 l

5.5 €  4.23 €
3.93 € / l

Omino b Det Lav
Color 35lav

-23%
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Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Pollo e Tacchino e

con Verdure

-20%

Confezione 800 g

5.29 €  4.23 €
6.61 € / kg

Dog Chihuahua

-20%

Confezione 800 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Yorkshire Terrier
Pollo

-20%

Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Purina Gatto Adult
con Tonno e con

Verdure

-20%

Confezione 800 g

5.82 €  3.49 €
0.01 € / g

Crocc.cane Ex.Mini
Adu Gr 800 Special d

-40%

Confezione 375 g

2.32 €  2 €
6.19 € / kg

Purina Gatto
Sterilizzati con un

Gustoso Mix di
Salmone e Tonno e

con Verdure

-13%

Confezione 375 g

2.32 €  2 €
0.01 € / g

Purina Gatto
Crocchette Sterilizzati

con Coniglio e
Verdure Aggiunte

-13%

Confezione 375 g

2.32 €  2 €
0.01 € / g

Purina Gatto Junior
con un Gustoso Mix
di Pollo e Tacchino,

con Latte e con
Verdure

-13%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.64 €
12.68 € / l

Shampoo per Cani
Pelo Corto alle

Proteine

-16%

Confezione 3 kg

13.67 €  11.55 €
4.56 € / g

Monoprotein Medium
Adult Maiale

-15%

Confezione 800 g

5.29 €  4.23 €
6.61 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Light

Pollo

-20%

Confezione 85 g

1.22 €  0.94 €
14.35 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con

Salmone in Salsa

-22%

Amici Animali
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Confezione 85 g

1.22 €  0.94 €
14.35 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con Manzo

in Salsa

-22%

Confezione 85 g

1.22 €  0.94 €
14.35 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con Pollo in

Salsa

-22%

Confezione 85 g

1.22 €  0.94 €
14.35 € / kg

Cat Sterilizzati Fit &
Delicious con Tonno

in Salsa

-22%

Confezione 115 g

2.64 €  2.11 €
22.96 € / kg

Activfresh Taglia
Small Busta 7 Sticks

-20%

Confezione 142 g

2.64 €  2.11 €
18.59 € / kg

Activfresh Taglia
Large Busta 4 Sticks

-20%

Confezione 720 g

10.49 €  9.53 €
14.57 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 28 Pezzi

-9%

Confezione 810 g

10.49 €  9.53 €
12.95 € / kg

Dog Dentastix

-9%

Confezione 10 pz

2.43 €  2.11 €
0.24 € / pz

Chews Bast. Vk 10
Pz Pz 10

-13%

Confezione 1 pz

3.49 €  3.17 €
3.49 € / pz

Chews Osso Vk Cm
14 Pz 1

-9%
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Confezione 400 g

2.53 €  2.32 €
6.33 € / kg

Armonia Cuor di Lino
Pane Semi di Lino,

Soia, Semi di
Girasole Fonte di

Proteine

-8%

Confezione 270 g

3.7 €  2.85 €
13.7 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-22%

Confezione 275 g

3.7 €  2.85 €
3.7 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-22%

Confezione 290 g

3.7 €  2.85 €
12.76 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-22%

Confezione 400 g

1.47 €  1.36 €
3.68 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-7%

Confezione 170 g

2.22 €  1.9 €
13.06 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-14%

Confezione 170 g

2.22 €  1.9 €
13.06 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-14%

Confezione 200 g

4.12 €  3.7 €
20.6 € / kg

Panino Hamburger Xl

-10%

Confezione 320 g

3.91 €  3.17 €
12.22 € / kg

Zerograno senza
Glutine Cracker con
Mais e Riso 8 x 40 g

-18%

Confezione 180 g

2.39 €  2.11 €
13.28 € / kg

Le Sfoglie Classiche
Snack Cotte al Forno

-11%

Imballaggio 245 g

3.59 €  2.85 €
14.65 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina

Integrale di Segale e
Semi di Lino e

Papavero

-20%

Confezione 150 g

2.39 €  2.11 €
0.02 € / g

Sfoglie Pavesi Olive
150gr

-11%

Pane e Pasticceria
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Confezione 3x33cl

3.38 €  2.96 €
3.41 € / l

Nastro Azzurro Birra

-12%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-10%

Confezione 500 ml

2 €  1.79 €
4 € / l

Original

-10%

Confezione 750 ml

5.25 €  4.23 €
7 € / l

Sistina Pecorino
Terre di Chieti Igt

-19%

Confezione 750 ml

11.12 €  10.48 €
14.83 € / ml

Fiano di Avellino
Docg

-5%

Confezione 750 ml

11.23 €  10.59 €
149.73 € / l

Feudi di San
Gregorio Greco di

Tufo Doc 75 Cl

-5%

Confezione 750 ml

9.53 €  8.79 €
12.71 € / l

Vino Nobile di
Montepulciano

D.O.C.G. Toscana

-7%

Confezione 750 ml

9.53 €  9.11 €
12.71 € / l

Falanghina Feudi
San Gregorio

-4%

Confezione 750 ml

6.67 €  6.03 €
8.89 € / l

Chianti Docg

-9%

Confezione 75 cl

3.91 €  2.85 €
5.21 € / l

Lambrusco Emilia Igt
Vino Frizzante

Amabile

-27%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.7 €
5.64 € / l

Chardonnay Veneto
Igt

-12%

Confezione 75 cl

5.18 €  3.7 €
6.91 € / l

Vocante Umbria Igt
Rosso

-28%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

5.18 €  3.7 €
6.91 € / l

Desiata Umbria Igt
Bianco

-28%

Confezione 75 cl

5.82 €  5.29 €
7.76 € / l

I Mastri Vernacoli
Sauvignon Blanc

Trentino Doc

-9%

Confezione 75 cl

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

Morellino di
Scansano Docg

-16%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Moscato di Terracina
Dop Amabile

-10%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Moscato di Terracina
Dop Secco

-10%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L2 €  1.68 €

2 € / pz

Ginger Zero 0,25 l X4

-16%

Confezione 750 ml

8.36 €  7.41 €
11.15 € / l

Refosco Colli
Orientali del Friuli

Doc

-11%

Confezione 750 ml

10.38 €  9.32 €
13.84 € / l

Schiop.colli
Or.Tenim.Civa

-10%

Confezione 750 ml

8.36 €  6.35 €
11.15 € / l

Ribolla Gialla Friuli
Colli Orientali Doc

-24%

Confezione 1 pz

11.33 €  10.91 €
16.19 € / l

Pallini Mistr• 700 Ml

-3%

bottiglia 75cl

4.12 €  3.17 €
5.49 € / l

Vino Insolia Sicilia Igt

-23%

Bottiglia 750ml

6.24 €  4.86 €
8.32 € / l

Gewztraminer
Kunsagi

-22%
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Bottiglia 750ml

8.47 €  6.88 €
11.29 € / l

Sangre Toro Rosso
Torres

-18%

Bottiglia 750ml

6.35 €  5.18 €
8.47 € / l

Capizucchi Syrah Igt

-18%

Bottiglia 750ml

6.35 €  5.18 €
8.47 € / l

Capizucchi Mater
Divini Amoris

Passerina Igt 75 Cl

-18%

Confezione 750 ml

5.25 €  4.23 €
7 € / l

Sistina Passerina
I.G.T.

-19%

Confezione 3x33cl

3.49 €  2.96 €
3.53 € / l

Nastro Azzurro 0.0%
Birra Analcolica

-15%

Confezione 62 cl

1.75 €  1.05 €
2.82 € / l

Nastro Azzurro Birra

-40%

Confezione 33 cl

1.47 €  1.15 €
4.45 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-21%

Confezione 44 cl

2 €  1.58 €
4.55 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto Lattina

-21%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.7 €
4.23 € / pz

Gusto Arancia Rossa
3 x 17,5 Cl

-12%

Confezione 3 bottiglie
da 17,5 cl4.23 €  3.7 €
4.23 € / pz

Analcolico Biondo 3 x
17,5 Cl

-12%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.7 €
5.64 € / l

Pinot Bianco Veneto
Igt

-12%
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Confezione 100 g

0.8 €  0.63 €
0.01 € / g

Wurstel Fiorucci Polli
100gr

-21%

Confezione 200 g

4.19 €  3.17 €
20.95 € / kg

Valdostana Aia

-24%

A peso

13.1 €  12.25 €
32.75 € / kg

Carpaccio di Fesa
Manzo

-6%

A peso

4.77 €  4.42 €
15.9 € / kg

Filetto Persico

-7%

A peso

2.86 €  2.22 €
9.53 € / kg

Anelli di Totano in
Acqua

-22%

A peso

8.44 €  6.74 €
21.1 € / kg

Lonza

-20%

A peso

6.74 €  5.47 €
16.85 € / kg

Salamella Romana
Sorrentino

-18%

Carne e Pesce
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Confezione 160 g

2.6 €  2.11 €
16.25 € / kg

Zucchine con Patate
Omogeneizzato 2 x

80 g

-18%

Confezione 160 g

3.13 €  2.64 €
19.56 € / kg

Merluzzo con Patate
e Carote

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne 2 x 80 g

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Vitello
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-16%

Confezione 90 g

1.05 €  0.84 €
11.67 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela,
Fragola e Banana

Pouch

-20%

Confezione 90 g

1.05 €  0.84 €
11.67 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela

Pouch

-20%

Confezione 15 g

1.47 €  1.15 €
98 € / kg

I Paff Zucca e Carota

-21%

Confezione 160 g

2.32 €  1.79 €
14.5 € / kg

Frutta Mista
Omogeneizzato 2 x

80 g

-22%

Confezione 1 kg

3.13 €  2.64 €
3.13 € / kg

Hipp Omogeneizzato
Verdure e Legumi

2x80g

-15%

Scatola 250 Grammi

2 €  1.79 €
8 € / kg

Plasmon i Dinosauri
Grano Duro e Spinaci

250 g

-10%

Confezione 300 g

2 €  1.79 €
6.67 € / kg

La Pastina Stelline

-10%

Bimbi e Infanzia
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confezione 1kg

2.11 €  1.9 €
2.11 € / kg

Limoni

-9%

Confezione 1kg

4.76 €  3.91 €
4.76 € / kg

Pomodori Piccadilly

-17%

Confezione 500g

2.96 €  2.11 €
5.92 € / kg

Pere Coscia

-28%

Confezione 150 g

2.43 €  1.48 €
16.2 € / kg

Zero Mix Lattughini

-39%

Confezione 170 g

2.22 €  1.69 €
13.06 € / kg

Armonia

-23%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.64 €
3.17 € / pz

Mela Cosmic Crisp

-16%

1 pz - circa 200g

0.76 €  0.53 €
3.8 € / kg

Peperoni Rossi

-30%

1 pz - circa 200g

0.76 €  0.53 €
3.8 € / kg

Peperoni Gialli

-30%

1 pz - circa 600g

1.26 €  1.01 €
2.1 € / kg

Finocchi

-19%

1 pz - circa 300g

1.14 €  0.88 €
3.8 € / kg

Pere William Bianche

-22%

1 pz - circa 200g

5.28 €  4.22 €
26.4 € / kg

Carciofi con Gambo

-20%

Confezione 125 g

2.22 €  1.69 €
17.76 € / kg

Le Tenere

-23%

Frutta e Verdura
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Confezione 20 ml

4.65 €  3.91 €
232.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Oro e

Fiori di Vaniglia,
Ricarica

-15%

Confezione 20 ml

5.18 €  4.44 €
259 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Lenor Oro e Fiori di
Vaniglia, Ricarica

-14%

Confezione 220 ml

8.36 €  6.66 €
38 € / l

Chanteclair
Profum.220ml Sali

-20%

Confezione 220 ml

8.36 €  6.66 €
38 € / l

Chanteclair
Profum.220ml Musch

-20%

Confezione 250 ml

9.74 €  7.94 €
38.96 € / l

Freshmatic Completo
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-18%

Confezione 250 ml

5.5 €  4.76 €
22 € / l

Freshmatic Ricarica
Vaniglia e Thè

Bianco Profumatore
per Ambiente

-13%

Confezione 250 ml

5.5 €  4.76 €
22 € / l

Freshmatic Ricarica
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-13%

Accessori Casa e Cucina
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Imballaggio 200 g

4.12 €  3.8 €
0.02 € / g

Le Brie

-7%

Vaschetta 110 g

2.64 €  2.11 €
24 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-20%

Imballaggio 250 g

7.26 €  6.35 €
29.04 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-12%

Confezione 200 g

3.81 €  2.75 €
19.05 € / kg

L'originale

-27%

sacchetto 3x100 g

4.02 €  2.54 €
13.4 € / kg

Fior di Latte,
Mozzarella senza

Conservanti

-36%

Vaschetta 250 g

4.55 €  4.02 €
18.2 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-11%

Confezione 230 g

3.91 €  3.17 €
17 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-18%

Confezione 105 g

2.53 €  2.32 €
0.02 € / g

Formaggio Cremoso
e Grissini Croccanti 3

x 35 g

-8%

Confezione 840 g

6.03 €  4.76 €
16.08 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 3 x

125 g

-21%

Confezione 500 g

3.81 €  3.39 €
7.62 € / kg

Nodini Fior di Latte
250 g

-11%

Confezione 250 g

3.98 €  3.7 €
15.92 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella Ideale per
Pizza senza Lattosio

-7%

Confezione 175 g

2 €  1.79 €
11.43 € / kg

Milk Pro High Protein
21g Formaggio

Fresco

-10%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 80 g

2.11 €  1.58 €
26.38 € / kg

Xtra Sottili Protein a
Fette 8 x 10g

-25%

Confezione 90 g

1.9 €  1.05 €
21.11 € / kg

Grangusto

-44%

Confezione 125 g

2.96 €  2.43 €
23.68 € / kg

Special Toast Fette 6
x 21 g

-17%

Vaschetta 52 g

2.75 €  2.33 €
52.88 € / kg

Protein 19g Stick di
Bovino 2 x 26 g

-15%

Vaschetta 52 g

3.17 €  2.32 €
60.96 € / kg

Protein 22g Stick di
Suino 2 x 26 g

-26%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Scamorza Bianca

-13%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Scamorza Affumicata

-13%

1 pz - circa 250g

4.75 €  4.48 €
19 € / kg

Formaggio
Squaquerello

-5%

A peso

3.13 €  2.43 €
31.3 € / kg

Prosciutto Cotto Gran
Biscotto

-22%

A peso

2.75 €  2.33 €
27.5 € / kg

Salame il Golfetta

-15%

A peso

3.28 €  2.86 €
32.8 € / kg

Prosciutto Crudo San
Daniele 15mesi

-12%

A peso

3.28 €  3.07 €
32.8 € / kg

Lardo di Colonnata
Igp

-6%
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A peso

2.19 €  1.55 €
7.3 € / kg

Ricotta Gentile

-29%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Primosale

-13%

A peso

3.06 €  2.11 €
30.6 € / kg

Prosciutto Crudo
Tivoli Fumo 14m

-31%

A peso

1.47 €  1.32 €
14.7 € / kg

Guanciale con Pepe

-10%

A peso

5.69 €  4.74 €
18.97 € / kg

Gorgonzola Invernizzi

-16%

A peso

5.37 €  3.78 €
17.9 € / kg

Grana Padano
Stagionato 16mesi

-29%

A peso

2.11 €  1.9 €
21.1 € / kg

Salame Crai Milano

-9%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Formaggio Brie

-13%

A peso

1.58 €  1.37 €
15.8 € / kg

Prosciutto Arrosto
Grigliato

-13%

A peso

5.25 €  3.98 €
17.5 € / kg

Provolone Valpadana
Dop Piccante

-24%

A peso

4.42 €  3.98 €
14.73 € / kg

Caciotta Mista

-9%
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